
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001373630

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001373630

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS SOCIALES
	Dirección: AVDA. DE HYTASA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: FORMACIÓN A PROFESIONALES EN PREVENCIÓN Y

DETECCIÓN EXPLOT SEXUAL MENORES
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000584133
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 8
Clasificación CPV
80510000-2 - Servicios de formación especializada

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PARA LA FORMACIÓN
ESPECIALIZADA A PROFESIONALES EN MATERIA DE
PREVENCIÓN Y DETECCIÓN DE LA EXPLOTACIÓN SEXUAL
CON FINES DE TRATAPROFESIONALES EN PREVENCIÓN Y
DETECCIÓN DE LA EXPLOTACIÓN SEXUAL CON FINES DE
TRATA EN MENORES

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	134.463,00 €

Importe total (sin IVA): 111.126,45 €

Valor estimado: 222.252,90 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/01/2024 08:57:41 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTJhNmQ0ZmNiYjc2ZmFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001373630

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 05/12/2023
Fecha de formalización: 05/01/2024
Número de contrato: LOTE 2023 0000004160

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 7
NIF: G18943274
Adjudicatario: ASOC POR LA FORMACION PROFESIONAL INTEGRAL Y SOCIAL

DE LA PERSONA INSERTA ANDALUCIA
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

11200 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

11200 €

Duración del contrato: 6   Meses
Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4

Referencia en Diarios Oficiales

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/01/2024 08:57:41 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTJhNmQ0ZmNiYjc2ZmFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001373630

Diario Oficial de la Unión Europea nº 2024/, página S 009 (Envío: 08/01/2024 00:00), Publicación:
12/01/2024 00:00). Referencia: 2024/S 009-021160 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea
nº 9, página 21160 (Envío: 08/01/2024 00:00), Publicación: 12/01/2024 00:00). Referencia: 2024/S 009-
021160 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 149, página 476280 (Envío: 01/08/2023
00:00), Publicación: 04/08/2023 00:00). Referencia: 2023/S 149-476280 Tipo: Licitación.Diario Oficial de la
Unión Europea nº 2024/, página S 009 (Envío: 08/01/2024 00:00), Publicación: 12/01/2024 00:00).
Referencia: 2024/S 009-021160 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 009, página 009-
021160 (Envío: 08/01/2024 00:00), Publicación: 12/01/2024 00:00). Referencia: S2024S 009-021160 Tipo:
Formalización.

Publicaciones relacionadas
	2023-0001362919
2023-0001287720
2024-0001373623
2023-0001362868
2023-0001362851
2024-0001373610
2023-0001362840
2024-0001373604
2023-0001362792
2024-0001373620
2024-0001373616
2024-0001371129
2023-0001362905
2023-0001362922
2023-0001362806

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/01/2024 08:57:41 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTJhNmQ0ZmNiYjc2ZmFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


